decani, quod cepit fieri ad festum Penthecostes anno Domini 15190. 

Et nota quod licet aliqui ex canonicis contenderint, quod prepositus 

non sit particeps presentiarum, tamen contrarium, quod verum est, 

testatus fuit antecessor meus, ut apparet ex manu sua paulo superius 

scripta. Et alibi scripsit, quod immo multo magis debite sunt pre- 

posito quam canonicis. 

Bemerkung Widmanns oben und am rechten Rand von fol. 73: 
Ego Ambrosius Widmann doctor prepositus tempore meo multas feci 

impensas in reparacione domus prepositure nec non in structura 

nove domuncule atque eciam in refectione horrei una cum attinentijs 

ipsarum edium, item et melioratione vinee prepositure am Osterberg. 

Excedunt procul dubio huiusmodi expense CL fl. (Vel CC florenos 

von 4. Hand). 
2 Von gleicher Hand, aber mit anderer Tinte in linea beigefügt 

„Ex pratis“. 

Dgl. „prout sequitur“. Randbemerkung einer andern Hand „de 
hoc in registro antiquo“. — Auf fol. 7b ſteht auf einer eine Viertelsſeite 
langen Raſur von der Hand des Vergenhanns: Ego obtinui litteras ab 

hiis de Sindelfingen, que debent in die s. Nicolai (Dez. 6.)) (7 

omnes tenentes prata mihi solvere sub pena ut in litteris. Et hodie 

ascendunt decimationes hec ad libras 12, 15 f et 6 h, que de pratis 

dominii etc. solvuntur. Et in Roer (18 get aliquid ultra). 

Dazu in linea von Vergenhanns „ut in litteris dimisionis cum 
regularibus“. 

»Von dem Schreiber ſelbſt in quadringenta verwandelt. 
» Von derſelben Hand, aber mit anderer Tinte ergänzt durch „in 

litteris separationis“. 40, nicht 20, wie es S. 114 Nr. 11 fälſchlich heißt.
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In Herrenberg. 

Item prepositus habet ex sex jurnatis vinearum in Herenberg 

juxta portam versus nos sextam partem annuatim vini ex eisdem 

nascentis, prout de hiis ac possessoribus earum cavetur in litteris“. 

Item in separatione bonorum inter prepositum et capitulum una 

et dominos regulares altera ex partibus prepositus aliquos census 

in supplementum regularibus contradidit, quorum refusionem accepit 

ut sequitur: 

Item ex prebenda doctoris Martini Kelli III lib. II I 

habebit prepositus. 

ex prebenda doctoris Moechinger II lib. 

ex prebenda doctoris Cristanni 2½ lib. IIII g. 

ex prebenda Johannis Giltlinger XVIII 52. 

ex prebenda doctoris Mangoldi XII 5. 

Summa VIIII lib. VI 53. 
Item der Flücker gyt jarlich II malter dinckels für J lib. pfeffer; 

sunt littere. 

Item Cayer uß dem Prenners hof zü Darmpſen und ain oſter lamp. 
Item edituus ibidem Cayer. 
Item Cayer Michel Miller ex prato. 
Item C ayer der meſner zü Darmpſen von wegen deß ſchülhoffs.